Администрация Уярского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                      28.01.2022 г.                            г.Уяр                                № 50 -п

О внесении изменений
в постановление администрации
Уярского района от 31.10.2013г.№1075-п
«Об  утверждении муниципальной  программы Уярского района «Развитие образования»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Уярского района от 12.08.2013 № 810-п, руководствуясь статьями 18, 21, 44 Устава Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в Муниципальную программу «Развитие образования», утвержденную Постановлением администрации Уярского района от 31.10.2013г. №1075-п, следующие изменения:
1.1 В приложении №2 к подпрограмме 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»:
- мероприятие 1.2.3 «Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» муниципальной программы Уярского района «Развитие образования», столбец 8 в строке 024 0702 0110080150 610 (МБ) сумму 105959,8 тыс.руб. заменить на 105959,6 тыс.руб.;
- мероприятие 1.2.7 «Софинансирование организации и обеспечения обучающихся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных образовательных организациях, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, бесплатным горячим питанием, предусматривающим наличие горячего блюда, не считая горячего напитка, в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» муниципальной программы Уярского района «Развитие образования», столбец 8 в строке 024 1003 01100L3040 610 (МБ) сумму 10,5 тыс.руб. заменить на 10,7 тыс.руб.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  руководителя Отдела образования администрации Уярского района С.В. Приходькину.
3. Главному специалисту организационно-правового отдела разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального района в сети Интернет http://admuyarsky.ru.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Уярского района                                                                                С.А. Галатов